
Extras:

Coffee

Solo/doble
Expresso/doble
Cortado/doble
Americano/doble
Mitad
Cappuccino 
Latte
Ice latte 
Bombom 
Tea

Especiales

Vainilla latte 
Caramel latte 
Spanish latte 
Nutella latte 
Argentina latte 
Croffle latte 
Matcha 
Cafe moca 
Pistacho latte
Frappe oreo
Frappe lotus
Frappe chocolate 
Iced matcha
Iced berry 
Smoothie fresa y platano

Bebidas

Cocacola/zero
Sprite
Fanta
Nestea
Aquarius
Zumo piña/melocoton
Limonada
Batido Puleva
Zumo de naranja
Agua
Colacao
Estrella Galicia especial
1906 estrella Galicia
Tinto de verano 

Latteame specials

1.80/2.00
1.80/2.00
2.00/2.30
2.00/2.50
2.50/3.00

3.50
3.50
3.80
3.50
2.50

4.50
4.50
4.50
5.00
5.00
7.00
5.00
3.80
4.20
5.80
5.80
5.80
5.20
5.50
5.50

Hielo 
Leche de avena(oat milk)
Leche de almendras(almond milk) 
Nata 
Extra shot
 Take away

2.80
2.50
2.50
2.90
2.90
3.00
2.50
3.00
4.00
2.00
2.50
2.80
3.20
4.00

Cookie cup edición navidad: 7.00€
Cookie cup reno:

Cookie cup winter:

Cookie cup festivo:

Oso latte(café con leche y oso 
de chocolate)
Chocolate con osito(leche caliente con
oso de chocolate)
Bomba navideña 
Cafe en lata grande 

4.50

4.80

5.00
4.50

Menú

Chocolate caliente con nata

Todas las opciones

Todas las opciones

0.30
0.30
0.30
0.30
0.50
0.20



Sweets

Cheesecake frutos rojos
Cheesecake pistacho
Cheesecake lotus
Matilda
Croissant relleno(with sweet filling)
Alfajor franui
Alfabrownie
Brokie
Medialuna argentina
Alfajorcito de maicena
Croissant

Cookies 

Choco chips
Red velvet
Oreo
Nutella
Pistacho
Happy hipo
Lotus
Kinder
Cookie sin gluten 

Croffles para compartir 

Croffle box (2) 3 salsas a elección 

Croffle box (4) 5 salsas a elección 

Croffles

Topping extra 

Nata
Oreo
Fini nubes
Pistacho triturado
Lotus triturado
Lacasitos
Filipinos
Banana
Salsa extra

Croissant
Croissant con mantequilla y mermelada
Croissant con jamón y queso
Croissant pavo y queso
Croissant con tomate,aceite y queso
Sandwich jamón y queso (pan de miga)
Tostada tomate y aceite 
Tostada mantequilla y mermelada
Yogurt con granola

Nutella 
Pistacho 
Dulce de leche
Chocolate/blanco
Lotus
Kitkat 
kinder 
Filipinos 
Biscoff banana
Oreo

5.00
5.50
5.00
5.50
5.00
4.50
4.50
5.00
2.50
2.50
2.90

4.50
4.50
4.50
4.50
5.00
5.50
4.50
4.50
3.50

5.00
6.00
5.00
5.00
6.00
6.00
6.00
6.50
7.00
7.00

14.00

25.00

Toasts & sandwich

2.50
3.20
4.70
4.50
4.50
4.20
2.50
2.50  
3.50

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
1.00
0.50

B
r
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Cafe o te + zumo de naranja +
medialuna +yogurt con granola +tostada

 
9.50

 

8.00
 

Cafe o te + zumo de naranja + yogurt
con granola +sándwich jamón y queso

+ alfajorcito

Cafe o te+zumo de naranja + yogurt
con granola+ croisant mixto+ alfajor

10.80
Coffee or tea+ zumo de naranja +

tarta a eleccion

6.90
 Vale hasta las 14:00hs


